
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    I.V.A.:  00751420837 

e-mail: urp@comunedimontagnareale.it  

 

 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE N° 102 DEL 31.12.2013 ; 

 

Oggetto: Nomina commissione accertamento idoneità avviamento cantieri di lavoro.= 

 

IL SINDACO 
 

PREMESSO che l'Assessorato regionale della famiglia delle politiche sociali e del lavoro, con 

Direttiva assessoriale del 26 luglio 2013, pubblicata sulla GURS N°39 del 23 agosto 2013, a 

seguito delle delibere di Giunta Regionale N°202 del 6 giugno 2013 3 N°241 del 3 luglio 2013, ha 

emanato direttive per la selezione di soggetti da utilizzare nei cantieri di servizi da istituire presso 

questo Comune, finalizzati ad integrare o ampliare i servizi comunali allo scopo di mitigare le 

condizioni di povertà ed emarginazione sociale scaturenti dalla carenza di opportunità 

occupazionali; 

VISTO il bando per la selezione dei soggetti di che trattasi, pubblicato all’albo online dal 

23.09.2013 al 23.10.2013; 

CONSIDERATO che ai fini dell’ammissione ai cantieri di servizi occorre procedere all’esame delle 

istanze presentate dai soggetti partecipanti mediante la nomina di una commissione formata da tre 

funzionari nominati dal Sindaco, in possesso di requisiti professionali e culturali; 

RILEVATO che le funzioni di Presidente sono svolte da uno dei componenti individuato dalla 

stessa commissione giudicatrice; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla nomina della commissione prevista dall'avviso 

pubblico; 

RICHIAMATO l’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
DETERMINA 

Dare atto che la commissione per l'accertamento dell'idoneità prevista dell'avviso pubblico ai fini 

dell'avviamento ai cantieri di servizi è così composta: 

- Dott. Princiotta Cariddi Vincenzo - Segretario comunale; 

- Geom. Costanzo Antonino - Responsabile area tecnica; 

-  Anna Muscarà – Assistente Sociale. 

 

                       Il Sindaco 

                                 F.to     Anna Sidoti  

                                           

 

    


